$        -0- 

GASTOS DE TRASPASO:                                                        $        -0-    

TOTAL:...............................................................................     $ 1.193.000.oo 

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA Y TRES MIL PESOS MCTE. ($ 1.193.000,oo) 

La Sierra Cauca, veintiséis (26) de septiembre de dos mil veintidós (2022).  En la fecha agrego 
la presente liquidación de costas al proceso digital  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
Secretario.